

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1902**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2020**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: Juan Salinas	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221280138	BOTELLA 1 LITRO KEEP	1		\$3.900		\$3.900
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	2		\$690		\$1.380
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	5		\$690		\$3.450
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7806610200815	CUADERNO MINIE	3		\$1.290		\$3.870
9956822019700	ESTUCHE MULTICOLOR	1		\$4.900		\$4.900
9789567348954	DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ESPAÑOL	1		\$3.890		\$3.890
9789569533167	DICCIONARIO ARISTOS JUNIOR SOPENA	1		\$6.900		\$6.900
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$890		\$3.560
6936063817009	SET DESTACADORES 4 unidades	2		\$990		\$1.980
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$390		\$1.560
7501014592473	SACAPUNTA BIC 2 EN 1 COLORES	1		\$890		\$890
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$200		\$200
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$2.390		\$2.390
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$690		\$690
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$890		\$890
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
7806710015210	FLAUTA HAND	1		\$1.590		\$1.590
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100004411219	SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT	1		\$1.890		\$1.890
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
9788430311576	ATLAS UNIVERSAL SOPENA	1		\$3.900		\$3.900
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$300		\$900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.990		\$7.980

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$70.437	\$1.190
NETO EXENTO	\$0	\$1.190
IVA 19 %	\$13.383	\$1.390
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.600
<b>TOTAL</b>	<b>\$83.820</b>	<b>\$900</b>